
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Весна. Юни 2018 / Группа В (3+1)

  Дата и время проведения   Место проведения

  ГРУГАНЫ (2018)   Столица-Юни черные (2018)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Аскерко Мирон
Будник Тимур
Булова Даниил
Ермолаев Роман
Змитреня Владислав
Клочков Илья
Ковалёв Иван
Ковшер Матвей
Куренков Владислав
Мельников Максим
Могилевцев Михаил
Соловьёв Андрей
Супринович Ян
Фролов Роман
Чайковский Михаил
Ширко Илья
Шорсткий Ярослав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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